
Izolační přilba s integrovaným ochranným štítem

Izolační přilba s integrovaným ochranným štítem je účinný ochranný
prostředek proti riziku úrazu při práci na elektrickém zařízení. Přilba vyhovuje
požadavkům na použití v instalacích nízkého napětí. Skelet přilby je složen z
vnitřní a vnější skořepiny se zabudovaným „crash boxem“, který absorbuje až
40% kinetické energie úderu a chrání hlavu a krční páteř před poškozením.

Ochranný štít je odolný proti dopadu pevných i kapalných částic a zejména
proti účinkům elektrického oblouku vzniklého zkratem na elektrickém zařízení
(12 kA/1s, 400 V, 50 Hz). Štít chrání celou oblast obličeje. Možnost odejmutí
štítu a použití brýlí. Celková hmotnost - 728 g.

Standardy:

Izolační přilba EN 50365: 2002  - Elektricky izolující přilby pro použití v instalacích NN
EN 397: 1995 + A1 (MM, -30oC) 
ANSI: 20 000 V

Ochranný štít EN 166 1 B 8 9-1-O-K-3 , EN 170  2.1-2

Materiál a provedení:

Izolační přilba:  Dvojitá skořepina z polyetylénu, crash-box, čelní a postranní úchyty pro 
pomocnou výbavu (ochrana sluchu, svítidlo)

Ochranný štít: Polykarbonát 1,5 mm, ochrana proti mlžení a poškrábání

70% úrazů popálením elektrickým obloukem se stane během či těsně po skončení prací
na el. zařízení. Hlava, krk a ruce jsou nejvíce zasaženou částí těla při úrazech popálením
elektrickým obloukem.

PRO 8, s.r.o., Semtín 96 www.pro8.cz pro8@pro8.cz
530 02  Pardubice       +420 466 824 930 +420 725 886 454

Objednací číslo: izolační přilba s integrovaným štítem         008.029


